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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/podreczny-dyskretny-wibrator-ze-stymulatorem-sex-p-27139.html

Podreczny dyskretny wibrator ze

E = stymulatorem sex
Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

80,60 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

ERO-1-00902800
1-00902800
8053629694190

Prezentowany wibrator kréliczek to zabawka erotyczna, ktéra nalezy do najlepszych produktéw z tej serii.

Wibrator krélik o dobrze wygladajacym i super funkcjonalnym zastosowaniu jest wykonany z miekkiego i wygodnego

materiatu.
Zapewnia wysoka ptynnos¢ podczas penetracji wewnetrzne;.

e Materiat: TPE
¢ Kolor: rézowy
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